千葉県合唱連盟加盟団体様

千葉県合唱連盟 理事長 長島 茂

第75回千葉県合唱祭サポーター募集について

時下、皆様におかれましてはご健勝のことお喜び申し上げます。

千葉県合唱連盟では、毎年、事業運営において加盟団体のご協力(名称・事業サポーター) をいただいております。ご協力に感謝申し上げます。

今回は、「2020年第75回千葉県合唱祭」について募集いたします。下記をご覧の上、ご協力いただきますようよろしくお願いいたします。

記

1 募集事業名 (月日及び会場)

事業名	開催日	会場
第75回千葉県合唱祭	5月30日(土)	
	6月13日(土)	千葉県文化会館大ホール
	6月14日(日)	

2 仕事内容

仕事名	主 な 仕 事 内容	
受 付	出演団体の確認・チケットのもぎり・プログラムの配布・一般の受付 等	
誘導	演奏団体の集合からリハーサル・本番・解散までの誘導 等	
会場	開会前の会場準備・案内用掲示物の用意・用具の運搬・会場内のご案内・ドアの開閉 等	
接	審査員・来賓の接待、弁当の配膳等	
舞台進行	舞台の準備(指揮台・譜面台の用意・撤去)・開閉式の準備 等	

- 3 申し込み方法(記入用紙裏面)
 - (1) FAX またはメール・・・同封の送付票に必要事項をご記入の上、送信
 - (2) または、ホームページからダウンロードしてください。
 - (3) 提出先 FAX の場合 043-223-1851

メールの場合 E-mail 【chorus-chiba@mercury.dti.ne.jp】

4 申込期限

2020年3月30日(月)

5 問い合わせ先

千葉県合唱連盟事務局 事務局 浜田・松浦 (043-223-1851)